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INSTITUTO HONDURENO DE TURISMO

Tiw
ORDEN DE COMPRA No.286/2015 HONDURAS

Tads oot apii

Tegucigalpa, M.D.C., Fecha: 22 de SEPTIEMBRE 2015 '  Condiciones: CONTADO

PROVEEDOR: OFICINAS TECNOLOGICAS SdeR.L.de C.V.
RTN: 0301-900%172123

ESTRUCTURA PROGRAMATICA

. IMPUESTO SOBRE
CUENTADE | TIPODE | CODIGO TNIDAD g ACTIVIDAD/ | CODIGODE|  CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO VENTAS TOTAL
GASTO FONDOS |GERENCIA| EJECUTORA | PROGRAMA | PROGRAMA | PROYECTO OBRA REGION
/ L/ ViC IMPREN
253004 01 4 104 004 014 00 000 002~] 0801 BLICAC
DUCCION

ESCANEO DE 200 Y
60500 {DOCUMENTOS DE LOS L.0.718649 “1 L. 6,521.74 | L.50,000.00 4
ARCHIVOS DEL CEDTURH

UL

Observaciones Generales: Los documentos a escanear estan en fisicc archivados en Leltz
tamafio carta, que arrojan un total de 60500 paginas.

-
TOTAL L. 50,000.0]
15% 18V L. 6,521.74]

VALOR LEMPIRAS **SON CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO LEMPIRAS CON 26/100. [NETO A PAGAR L. 43,478,281

INSTRUCCIONES: Para la cancelacién de esta orden, Adjuntese Original y Copla de |a factura comercial y recibo.
INSTITUTO HONDURENO DE TUR!SMO
*Cédigos de Fuente Financiamiento:

~*Codigos de Gerencias: *»*Codigo equivalente Unidad Ejecutora 01 - Transferencia Corriente

101 - Presidencia Ejecutiva 001-Presidencia Ejecutiva 02 - Fondos Propios
002-Gerencia de Gestion Institucional y Relaciones Intern '

102 - Auditoria Interna 009- Auditoria Interna

103 - Gerencia de Finanzas y Administracion 006-Finanzas y Administracion b

104 - Gerencia de Planeamiento y Desarrollo de Prot815- Gerencia
016- Unidad de competitividad y Calidad
017- Unidad de Sostenibilidad Ambiental
Q18- Unidad de Desarrollo de Productos
003-Unidad de Planificacion Turistica
. 004- Centro de Documentacion Turisiica
105 - Asesoria Legal ' 008- Asesoria Legal
108 - Gerencia de Mercadeo 010- Gerencia
011- Unidad de Comunicaciones
012- Unidad de Mercados
013- Buro de Convenciones
014- Unidad de Informacion Turistica
005- Unidad de Anaj;gi’stEF_riomco
007- Rekursos ﬂumanos A~ S N

107 - Gerencia de Recursos Humanos

ELABORAPO'POR COMPRAS ___ 7. EVISADO POR COMPRAS ¢ 1.4~ S e AUTORIZAGAON FINANZAS Y ADMINISTRACION
7 M { H 7 r —
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Original: Contabilidad Yy ay) ¢ 73 )
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* LUGAR YFECHA: ___ 7%/4@&(4’9 afpe 26/ 1/ 28e

Soluciones fofales
CAl: B8DOOF-D7D797-CBA2A5-929BA1-E85030-9F €N modernizacion de oficinas

3 Tegucigalpa, Col. Miraflores, 7ima Ave. Norte, casa 9801 RTN: 08019008172123
; Oﬁc,-n as Tel: 2263-1329, 2263-5754
San Pedro Sula, Barrio Las Acacias 6ta Ave. 13 calle, Centro Bella aurora
Lt Tel: 2509-9931, 2509-9932
Te cno ’Og .!.?eﬁ§e cv. Emails: administracion@ofitechn.com, info@ofitechn.com

FACTURA AL CONTADO No. 000-001-01-00 303338
CLIENTE: Z S‘i: 'l[u‘fo /‘ﬁ’emlb rene .9({ 70;"[5 716 R.TN.:

TEL/FAX:

DRECCION:

p040 "[méé’ i;é’ ‘ @gé_ Sevipitos a/c lﬁﬂreﬁ':é‘f
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SU%B TOTAL 7|43, 478.%

Cantidad en Letras Lps.:
SU FIRMA CERIIFICA QUE USTED ACEPTA SATISFACTORIAMENTE EL PEDIDO DESCRITO ANTERIORMENTE hd B
[s) » 4%
15% L.S.V. b Sl ¥
: TOTAL &
L FIRMA DEL CLIENTE / SELLO - j (SO/ @ 00 J
Tngraco Tel. (504) 2236-5030 RTN 08019985301365 CERTIFICADO #9231-14-1 0500-14

La Factura es beneficio de todos, |EXIJALA!
Rango Autorizado: 00002501 al 00004900 / Fecha de Vencimiento: 03/06/201 6
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p "Ana Maribel Vasquez
De: Jose vRo'jas <jose.rojas@oﬁcinastecnologicy{om>
Enviado el: lunes, 14 de septiembre de 2015 11:37 a+h.
Para: mvasguez@iht.hn '
Asunto: RE: Solicitud de Cotizacion
Dates adjuntos: OFITEC-JR-15-00041 IHT.pdf
Importancia: : Alta

Buen dia Maribel
Adjunto la propuesta de digitalizacién de documentos.

Saludos

De: Ana Maribel Vasquez [mailto:mvasquez@iht.hn] : Com e L
Enviado el: jueves, 10 de septiembre de 2015 03:24 p.m.

Para: 'Jose Rojas' <joserojas@ofitechn.com>

CC: maguilar@iht.hn

1 Asunto: RE: Solicitud de Cotizacion

Hola Jose

Muchas gracias y disculpas que no le habia contestado pero es que estaba en una reunidn, estd bien para el dia de
mafiana solo que no estaré en la oficina pero igual con Mauricio pueden hacer la revisién para gue nos presenten la
cotizacidn en cuanto puedan.

Agradeceré su atencidn.

Atentamente;

* »ﬁ' s %

MARIBEL VASQUEZ
JEFE DE COMPRAS

EDIFICIO EUROPA, COLONIA SAN CARLOS
TEGUCIGALPA, HONDURAS
(504)2222-2124 Ext. 517
mvasguez@iht.bn
www.iht.hn
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Tecnolbgicas

Tegucigalpa, MDC
14 de septiembre de 2015

Sefores
IHT
Presente

Ref.: Propuesta JR-15-00041

Es mi deseo que al recibo del presente sigan cosechando éxitos en sus funciones
diarias. v

Oficinas Tecnolégicas provee soluciones y servicios para mtegrar y administrar el
documento, estamos entre 2 mundos, la* generaciongyla recepcidn de documentos,
somos el punto d xién de estas mstanuas invelucrando hardware software y
servicios, que faci
y Soluciones se.

IHT debe saber que OFITEC es, con evidehcias‘::‘é of{’eca ina opcion clara de mejora
i largo plazo. ‘

Nos comprome es ‘ yecto a la vez que

Atentamente,

gbéé ?0;:@6'
Consultor de Soluciones Corporativas IT
Oficinas Tecnoldgicas

Tegucigaipa San Pedro Sula Managua afitechn.com
Colonia Mirafiores, Barrio Las Acacias,5ta avenida, UNICA KM 10 % Carretera 8 Masaya, administrecion®ofitechn.com
blogue 89, cass 1819, 13 calle Centro Bella Aurora. 500 wrs. Sur Oeste. Managua, Nitaragus,

IS £3 5 -
Tels.: {504)2263-1325/2263-5754  Tels. [S0412508-9931/2508-99327  Tel: {50=)893s-33sc . ;me@c;&e;iz;:.cgm
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Tecnoldgicas

Bene ;'cz‘os a destacar en esta propuesta:

Servicio TODO INCLUIDO, esto se refiere a la provision

ESCANER sin. inversién. alguna,

servicio técnico.

. repuestos,.

de

consumibles y

Equipo de dltima generacién, Scanner cama plana.

Fécnico especialista en d1g1tal1zac1on de documentos

Tiempo de respuesta record a llamadas correctiva, dos horas

habiles como maximo.

Entrega del equipo SIN INVERSION alguna.

Tegucigaipa

Colonia Miraficres,
blogue 89, casa 1819,
Teis: {50412263-1325/2283-

Sagn Pedro Sulz

Barrio Las Acacias,bia aveniaa,

13 caliz Centro Bella Aurora,
5754 Tels.: {50412508-9831/2503-9932

Managua
UNICA KM 10 % Carretera 2 Masava,

Ted: 1505189305-3330

500 vrs. Sur Oeste. Managua, Nicaragus,

o‘itecnn.c'

=§m;mszracmvf@of' tea*m-ccsm
‘fo@olite ch*f.ca’n

Lo
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Tecnolbgicas

PROP'UESTA ECONOMICA OFITEC
SERVICIO OUTSOURCING DE DIGITALIZACION

‘Lps. 50,000.00

60500

CLps. 0.83

Lps. 0.00
Lps. 0.00

¢ Cotizacion valida por 15 dias. = |

¢ |nicio del proyecto es de 7 dias habiles a partir de la notificacién de
. adjudicacién a OFITEC.

»  OFITEC amgnara un técnico quien se encargara del proceso de escaneo de

documentos
¢ ISVincluido. -
« Cliente debera contar con computadora de interface, conexiones de red y
eléctricas que sean necesarias.

« Forma de pago: 50% adelantado y 50% contra entrega

Tegucigaipa ‘San Pedro Sula Manasgua ofitachn.com”

Coloniz Miraflores, Barrio Las Acac&as,ﬁta avenida, ‘ UNICA KM 10 % Carretera 2 Masava,

i aﬁminis&aaion@c‘k&c&nx&m
blogue 69, cass 1819. 13 cslle Centro Saiia Aurpral 500 vrs. Sur Deste. Managua, Nicaragua,

info@ofitechn.com

Tels.: {504)2263-1325/2263-5754 Tels.: {504)2509-9931/2508-2332 Tel: {505)8830-3330
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Mauricio Aguiilar

&

/;

De:
Enviado el:
Para:

- Asunto:

Datos adjuntos:

Buen dia

adjunto cotizacién solicitada

a la espera de sus comentarios

Saludos

Daniel Fu <dfu@grupoatexé'.ém>

jueves, 17 de septiembre de 2015 10:28 a.m.
maguilar@iht.hn. '
Instituto Hondurefio de Turismo escaner.pdf
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Documentos que impresionan

RTN 08019006039443

COTIZACION

Empresa: institutc Hondurefio de Turismo . Telefono:
Fecha: 17 septiembre, 2015 Email:
Atencion
60500 Escaneo de Documentos (aproximado 200 archivos) § L. 100§ L 60,500.00
L. -
L. -
Sub Total | L. 60,500.00
‘ ISV L 9,075.00
et v e - fair '.v‘_:-'-.-'z;:._.,:. a, Totai .L';':',:.::. 69’575‘00 5

*Solo se aceptan cheques certificados a nombre de Atexa
* Cotizacién valida por Quince dias
*Esta cotizacion firmada vy sellada es considerada como orden de compra

Firma Aceptacion del Cliente

Daniel Fu
Oficial de ventas corporativas

Email: dafu@satexs.hn
dfu@grupcatexa.com
- Telefonos:  (504) 2243-4974




